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Broj: 7 4 122

Sarajevo, 1 8.04.2022. godine

BOSNA I HERCEGOVINA
Ministarstvo pravde BiH
Registar udruienja
Trg BiH br.1

71000 Sarajevo
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PREDMET: GodiSnji finansijski izvjeltaj o poslovanju za 2021. godinu - dostavlja se

U skladu sa dlanom 5. stav 5. Zakona o udruZenjima i fondacijama BiH ( ,,SluZbeni
glasnik BiH" br: 32101, 42103, 63/08, 76111 i 94116 ), u propisanom roku dostavljamo Vam
kopiju godi5njeg finansijskog izvje3taja o poslovanju 2a2027. godint.

S po5tovanjem,

Prilog:

Kao u tekstu-

Dostavljeno:
- Naslor.u
- Arhiva

UO AKOP BiH
k IIO AKOP-a BiH
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71000 Sarajevo * Zagrebaika 20/3 *Tel/Fax: +387 33 812 426 + E-mail:akopbih@bih.net.ba
Identifikacioni broj : 4200727680008 * Porezni broj : 0l 700000

Transakrijski raiun: I 327310010211 195 NLB Banka d.d
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AKOP BiH, AKOP BiH Sarajevo
Naziv pravnog lica:
lVljesto: evo-Novo Sara evo
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AKoP BiH, AKOP BiH Sarajevo
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Sarajevo,Novo Sarajevo, ZAGREBACKA 20/3

Djelatnosti strukovnih dlanskih organizacija

NLB Banka d,d, Sarajevo

1327310010241195

Grupa

konta
(konto)

1

0Pts

A. PRIHODI

Clanarina

Prlhodi iz budieta
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".* fBILANS USPJEHA
za period od 1.1.2021. d0 31.12.2021. godine

AOP

'!Ku-
IZNOS

Prethodna godlna Tekuda godina

410

411

50.750 47,850

412

417

418

Humanitarni prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

ostali prihodi 135 0.673

Svega prihodi (131 do 135)

:8. RASHODI

Materijal ienergiia

Usluge

Pla6e iostala primanja zaposlenih

Amortizaciia

Finansijski rashodi

Putni troskovi

, Humanitarni rashodi

Porezi i doprinosi koji ne zaMse od rezultata

Ostalirashodi

Svega rashodi ('137 do 145)

C. REZULTAT

Visak prihoda (136 minus 146)

Visak rashoda ('146 minus 136)

Saiajevo.Novo Sarajevo

14.797 1.113

40.163

57.423 64.315,
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138

139

20:309

18.746

405

406

407

408

55.564

23.852
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28.2.2022. 061/36&038
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K0rtrolni brol 1 1 87 53926699821 7" slr. 1 od 1

l3

131

133

'l34

io.los

324 295

20.367

141 . i

142

143

144

1{6

117 1,859
118
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Sarajevo-Novo Sarajevo, ZAGREBACKA 20/3

Djelatnosti strukovnih alanskih organizacija

NLB Banka d.d.
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BILANS STANJA
na dan 31.12.2021. godine

Grupa konta
(konto)

OPIS

-!.rKM-

lznos po odbitku ispravke vrijednosti
AOP

J

Prethodna godina Tekuda godina

4

101

102

103

104

105

2.000 2.000

2.000 2.000

44.1

,)o E21

12.150

51.758

'10.600

2.494

2

SREDSTVA (102 do 108)

00 Nekretnine, postrojenja i oprema

01

02, 03

04

Dugorodni plasmant I potraZivanja

BioloSka lmovina

05 Ulaganja u nekretnine

Osnovna imovina namijenjena prodaji

08 Dugorodna razgrani6enja

lMOvlNA {110 do 1,l4)

10 Novac i novdani ekvivalenti

11, 12 Kratkorodni plasmani i potraZivanja

13 Zalihe

14 Ulazni porez (PDV)

46.175 66.852
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18 Kralkorodna ranlcen

svEGA AKTM (101+109)

Kontrolni broj; 1 031 39406225452

115

str. 1 od 2

i 5-

AKTIVA

Nematerijalna osnovna imovina

06

106

'107'.

108

109 64.852
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112 ,
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I.

oPts

PASIVA

2 3 4 5

TRAJNI lZVoRl (117 do 119 - 120 + 1 1'16 32,545

200 tzvon 117

118

19

20

21

122

1 8.693

1

1

201 Rezerve

vi5ak prihoda

viSak rashoda

204 rezerve

oBAVEZE (123 + 124)

21 Dugorodne fi nansijske obaveze '123

124

125

126

127

130

37

37

28 Dugorodna razgraniienja i rezervisanja

C. KRATKOROCNE OBAVEZE (126 do 129) 34.307

30 Kratkorodne obaveze

Kratkorodne finansijske obaveze

34.200

31,32

u
38

Obaveze za PDV

Sara,jevo-Novo Sarajirvo

Kratkorodna lat
PASIVA 6+122+1251

CERTIFICIRANI RACUNOVOOA

I'EDAP BEZDROB
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Kontrolni broj: 1 03 1 394062254 52 slr. 2 od 2

Grupa konta,
konto

I

8.693

32.ils

107

46.175

4t


